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Llamada a detalles imagen objetivo

Banqueta de 10 cm de espesor de concreto

premezclado f'c= 200 kg/cm2., r.n., t.m.a. 19

mm, acabado escobillado

Cenefa con adoquín forma trapecio, con

medidas:  22.6 X 44.5 X 19.5 cm y 6 cm, color

negro

Pavimento a base de adoquín de concreto de

20 X 20 cm y 8 cm de espesor con resistencia

f'c= 350 kg/cm2, color negro

0+000.00

0.45 m

0.60

1.50 m

Mínimo

Limite de propiedad

Banqueta

Cenefa

Guarnición
Corona machuelo

Pateo guarnición

Cadenamientos

Eje geométrico

Rehabilitación de plaza pública, ver proyecto

de espacio público
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